

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 8.666/93

Processo: 227 **Modalidade:** 29 - PREGÃO - SRP Lei: 8.666/93 **Data:** 18/08/2023

Descrição: SRP PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRAS PARA AS OBRAS MUNICIPAIS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MADEIRA DE EUCALIPTO PARA CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE MATA-BURROS E PONTES NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE ILICÍNEA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 3414 - VADIRSON DE JESUS CARVALHO ME - CNPJ: 17.496.056/0001-81

Endereço: RUA JOAQUIM JULIO DE FARIA, 436, ROSARIO

Cidade: ILICINEA-MG - 37175-000

Telefone: (35) 98424-9812 **Email:** vadirson@gmail.com

Solicitação: 267 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 18/08/2023

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	34067	56.05.3179.000412 - DORMENTE DE 03 METROS DE COMPRIMENTO x 12 CENTIMETROS DE LARGURA x 07 CENTIMETROS DE ALTURA DORMENTE DE 03 METROS DE COMPRIMENTO x 12 CENTIMETROS DE LARGURA x 07 CENTIMETROS DE ALTURA	-	PÇ	3.000,0000	25,0000	75.000,00
M	34068	56.05.3179.000413 - PRANCHA DE 03 METROS DE COMPRIMENTO x 35 CENTIMETROS DE LARGURA x 07 CENTIMETROS DE ALTURA PRANCHA DE 03 METROS DE COMPRIMENTO x 35 CENTIMETROS DE LARGURA x 07 CENTIMETROS DE ALTURA	-	PÇ	1.500,0000	70,0000	105.000,00
M	41371	56.05.3179.000496 - VIGA DE PONTE DE 12 METROS DE COMPRIMENTO X 60CM DE DIAMETRO. VIGA DE PONTE DE 12 METROS DE COMPRIMENTO X 60CM DE DIAMETRO.	-	PÇ	400,0000	350,0000	140.000,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			4.900,0000		320.000,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3			4.900,0000		320.000,00